
GLASNIK
Ljubljana, n. oktobra 1963

0 B fl 0 N I 
VESTNIK 
0 K B fl J fl 
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 70

OBČINA
JESENICE

734.
Na podlagi 2. ter 3. odstavka 19. 

člena zakona o varstvu voda (Urad
ni list LRS št. 39-230/60) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občin
skega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 13. septembra 
1963 sprejela

ODLOK
0 prenosu pravic upravljanja voda 
na Vodno skupnost Gorenjske in o 

ceni rečnega gramoza.

1. člen
Na Vodno skupnost Gorenjske v 

Kranju se prenese pravica uprav
ljanja voda, vodnih zemljišč in vod
nih zgradb na območju občine Jese
nice, ki so družbeno premoženje v 
splošni rabi, ter pravica upravljanja 
jfcugih vodnih zemljišč, ki so druž- 
beno premoženje v upravi občinske 
skupščine Jesenice.

2. člen
Vodna skupnost Gorenjske oprav

lja tudi tehnično službo za urejanje, 
Vzdrževanje in varstvo voda, vod- 
nlh zemljišč in vodnih zgradb.

3. člen
Sredstva, zbrana na območju ob- 

Jesenice, naj se načrtno vla
din v ureditev vodotokov in vodnih 
objektov občine Jesenice.

4. člen
Določijo se naslednje cene za 

reČai material:
gramoz — 150 din za m1; 
mivka — 250 din za m*; 
krogle — 100 din za m3.
Cena obrežne zarasti se določi po 

vsakokratni cenitvi.

5. člen
. 2 uveljavitvijo tega odloka pre- 
v ir na Vodno skupnost Gorenjske 

Kranju izdajanje dovoljenj za od- 
večnega materiala in za posek hrasti.

6. člen
v odlok velja od dneva objave 
nu»“Plasn'ku«, uradnem vestniku 
°kraja Ljubljana.

Številka: 324-2/63-6.
Datum: 13. sept. 1963.

Predsednik
občinske skupščine:
Ludvik Slamnik 1. r.

OBČINA
Ljubljana
-BEŽIGRAD

735.
Podlagi 3. člena temeljnega 

ona 0 gozdovih (Uradni list FLRJ,

št. 16-262/61), 32. člena zakona o go
zdovih (Ur. list LRS, št. 30-262/61) 
in 8. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 18. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o razglasitvi gozdov zelenega pasu 
lia območju občine Ljubljana-Beži
grad za gozdove s posebnim na

menom.

1. člen
Gozdovi v k. o. Črnuče in v delu 

k. o. Stožice, ki se nahajajo na le
vem bregu Save, se razglasijo za 
gozdove s posebnim namenom.

2. člen
Namen gozdov iz 1. člena tega 

odloka je zlasti, da:
a) varujejo in regulirajo klimo 

mestnega območja,
b) varujejo izvirke in celoten re

žim voda na mestnem območju,
c) ohranjajo vegetacijo, floro in 

favno,
d) služijo za rekreacijo prebival

stva.

3. člen
V gozdovih zelenega pasu, ki so 

razglašeni za gozdove s posebnim 
namenom, se gospodari po načrtu 
Zavoda za upravljanje zelenega pa
su Ljubljana.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. oktobra 1963 dalje.

Številka: 321-163/62-1.
Datum: 18. januarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
736.

Na podlagi drugega odstavka 31. 
člena zakona o graditvi investicij
skih objektov (Uradni list LRS, št 
5-33/63) je Skupščina občine Ljub- 
ljana-Center na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 26. septembra 1963 sprejela

ODLOK
o določitvi enostavnih rekonstrukcij 
in adaptacij ter drugih gradbenih 
dei, za katera ni potrebno dovoljenje 

za graditev.

1. člen
Za enostavne rekontrukcije in 

adaptacije ter za gradbena dela, za 
katera ni potrebno dovoljenje za 
gradiUv v smislu drugega odstavka 
31. čkma zakona o graditvi Investi

cijskih objektov, se štejejo:
— enostavna popravila ostrešij 

in zamenjava kritine;
— popravila dimnikov, razen pro

sto stoječih dimnikov in tovarniških 
dimnikov, ter popravilo pločevina
stih obrob;

— popravilo izolacij na strehi, 
balkonih in terasah;

— popravilo fasadnega ometa;
— zamenjava oken in vrat, pri 

katerih se ne spremeni oblika in 
velikost;

— postavitev lahkih predelnih 
sten;

— vzidava vrat ali vratnih od
prtin v lahkih predelnih stenah;

— obnova ali popravilo Instala
cij v posameznih delih zgradbe z iz
jemo plinovodov in električnih na
peljav;

— popravilo lesene stropne kon
strukcije ali zamenjava podov;

— zamenjava vzidane opreme v 
poslovnih prostorih objektov druž
benega standarda ter v objektih po
sameznikov.

2. člen
Za dela iz 1. člena tega odloka ve

ljajo določbe 16., 17. in 18. člena 
pravilnika o izdajanju dovoljenj za 
graditev investicijskih objektov (Ur. 
list LRS, št. 8-78/63).

3. člen
Določbe tega odloka se ne morejo 

uporabiti za gradbena dela iz 1. čle
na tega odloka, ki jih namerava iz
vršiti investitor na objektu, ki jb 
kulturni spomenik po določbah za
kona o varstvu kulturnih spomeni
kov v LR Sloveniji (Ur. list LRS, 
št. 26-236/61).

4. člen
Ta odlok začne veljati" osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Znak: 351/enostavne rekonstruk
cije brez dovoljenj.

Datum: 30. sept. 1963.
Predsednik 

občinske skupščine:
Inž. Drago Lipič 1. r.

OBČINA
LOGATEC

737.
Na podlagi 47. in 48. člena za

kona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Urad
ni list FLRJ, št. 52-890/58), 2. člena 
uredbe o sredstvih za izplačevanje 
in o načinu izplačevanja odškodnine 
za nacionalizirane najemne zgradbe 
in gradbena zemljišča (Uradni list 
FLRJ, št. 42-584/62) in 26. člena 
statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 16. septembra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o obveznosti 
prispevanja za plačevanje odškod

nine In o načinu izplačevanja od
škodnine za nacionalizirane zgradbe, 
dele zgradb in gradbena zemljišča.

1. člen
4. člen odloka o obveznosti pri

spevanja za plačevanje odškodnine 
in o načinu izplačevanja odškodnine 
za nacionalizirane zgradbe, dele 
zgradb in gradbena zemljišča (Glas
nik, uradni vestnik okraja Ljublja
na št 75-765/62) se spremeni in se 
glasi:

»Ugotovljeni znesek odškodnine 
za nacionalizirane zgradbe ali dele 
zgradb se sme izplačati prejšnjim 
lastnikom glede na njihove socialne 
ali družinske razmere v tako viso
kih obrokih, da se s tem skrajša čas 
za izplačilo na pet let namesto na 
deset let.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-25/63.
Datum: 16. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Otmar Oblak 1. r.

738. .
Na podlagi 116. in 119. člena 

splošnega zakona o organizaciji 
zdravstvene službe (Ur. list’ FLRJ, 
št. 45-585/60) in 106. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ, št 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) ja
Skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. septem
bra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi občinskega zdravstve
nega Investicijskega sklada za ob

močje občine Logatec.

1. člen
Ustanovi se občinski zdravstveni 

investicijski sklad za potrebe zdrav
stvenega varstva občine Logatec (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.

3. člen
V občinski zdravstveni investicij

ski sklad se stekajo tale sredstva:
1. Prispevek iz proračuna in skla

dov politično teritorialne enote.
2. Amortizacijska sredstva vsa

kega zdravstvenega zavoda v občini 
v višini 50 %.

3. Prispevki, ki jih posebej dolo
či zdravstvenim zavodom občinska 
skupščina v smislu 2. odstavka 98. 
člena splošnega zakona o organiza
ciji zdravstvene službe.

4. Prispevki ustanov socialnega 
zavarovanja.



STRAN 358 Sl RAN (»SO GLASNIK

5. Prispevki gospodarskih in dru- 
gih organizacij.

6. Krajevni samoprispevek, na
menjen za področje zdravstvene 
■lužbe.

7. Posojila.
8. Drugi dohodki.

4. člfen
Amortizacijska sredstva iz 2. toč- 

*e prejšnjega člena se štejejo za po
gojila, ki jih mora sklad vrniti 
zdravstvenim zavodom v 20 letih z 
2 % obrestno mero, če ni v pogodbi 
med zavodom in skladom drugače 
določeno.

5. člen ,
S sredstvi sklada se financirajo 

investicije na področju zdravstva v 
občini Logatec.

Sredstva sklada se lahko dajejo 
kot posojilo s povračili ali brez po
vračil.

Dohodki krajevnega samoprispev
ka se porabijo za tiste namene, za 
katere je bil uveden.

Sredstva, navedena v 2. točki 3. 
člena, se dajejo koristnikom izključ
no le kot posojilo.

6. člen
Sredstva občinskega zdravstvene

ga investicijskega sklada se razpo
rejajo z letnim finančnim načrtom, 
ki ga sprejme upravni odbor sklada 
po smernicah sveta občinske skup
ščine, ki je pristojen za zdravstvo.

7. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima 9 članov. Sestavljajo ga: 1 član, 
ki ga imenuje občinska skupščina 
izmed svojih odbornikov, 4 člani, ki 
jih imenuje občinska skupščina iz
med zdravstvenih in drugih javnih 
delavcev, ki poznajo problematiko 
zdravstvenega varstva in aktivno 
sodelujejo pri njenem reševanju v 
Občini, in 4 člani, ki jih delegirajo 
y upravni odbor zdravstveni zavodi 
V občini.

Predsednika upravnega odbora 
izvolijo člani upravnega odbora iz
med sebe.

8. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja pristojni upravni organ za 
finance občinske skupščine Logatec, 
sredstva sklada in posojilno službo 
pa vodi pristojna Narodna oz. Ko
munalna banka.

9. Člen
Natančnejše razmerje ustanovi

telja sklada določi' ustanovitelj s 
pravili.

10. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1963 
dalje.

Številka: 010-21/63-2.
Datum: 16. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Otmar Oblak 1. r.

739.
Na podlagi 1. točke odločbe o do

ločitvi organov, pri katerih bo na
pravljen preizkus po 1. odstavku 18. 
člena zakona o spremembah in do
polnitvah zakona o javnih uslužben
cih (Ur. list SRS, št. 16-137/63) je

Skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. septem
bra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi, pravicah in dolžnostih 
arbitražnega sveta uprave občinske 

skupščine Logatec.

1. člen
Za reševanje sporov med delov

nim kolektivom in njegovim sve
tom, ki je ustanovljen s pravilni
kom o notranji organizaciji, delov
nih razmerjih in delitvi dohodkov 
uprave občinske skupščine Logatec 
ter tajnikom občinske skupščine, ka-, 
kor tudi o pritožbah uslužbencev 
občinske upraVe, razen iz 8. točke 
14. člena pravilnika, se ustanovi ar
bitražni svet.

2. člen
Arbitražni svet ima predsednika 

in dva člana. Predsednik arbitraž
nega sveta je po svojem položaju 
podpredsednik občinske skupščine 
Logatec. Prvi član arbitražnega sve
ta je predsednik sveta za splošne in 
notranje' zadeve, drugi član pa je 
predsednik komisije za kadrovske 
zadeve.

, 3. člen
Arbitražni svet sprejema sklepe 

na svojih sejah v navzočnosti vseh 
članov z večino glasov.

4, člen
Pisarniške in druge posle za ar

bitražni svet opravlja vodja skup
ščinske. pisarne občinske skupščine 
Logatec.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-24/63.
‘‘ 'Datum: 16. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Otmar Oblak L r.

746.
Na podlagi 3. in 7. člena zakona 

o urbanističnih projektih (Uradni 
list LRS, št. 22-127/58) je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 16. septembra 1963 sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij na pod
ročju občine Logatec in o rokih za 

izdelavo urbanističnih projektov.

1. Člen
S tem sklepom se določijo za pod

ročje občine Logatec vplivna območ
ja naselij, za katere je treba izde
lati urbanistične projekte, in sicer:

a) Dol. Logatec in naselja: Brod, 
Cevica, Martinjhrib, Blekova vas, 
Gor. Logatec, Gor. vas in Kalce;

b) Žiri in naselja: Stara vas, Do- 
bračeva, Nova vas pri Žireh in Selo 
pri Žireh.

2. člen
Poleg naselij v 1. čl. tega sklepa 

obstajajo v občini še naslednja str
njena naselja, ki jih je treba pose
bej obravnavati z ozirom na pro
metne, turistične ali estetske ozire:

Hotederščica, Laze, Jakovica, Grča- 
revče, Rovte,, Vrh nad Rovtami, Go- 
tfbpeke, Račeva in Breznica.

3. člen
Ostala naselja na področju občine 

so izrazito kmečkega značaja, zato 
se gradbeni objekti načeloma samo 
vzdržujejo. Za nove - objekte v teh 
naseljih za posebne lokalne potrebe 
v okviru osnovnega ali bodočega 
značaja naselij je potrebno izjemno 
dovoljenje pristojnega organa. •»

4. člen
Za naselja, navedena v 1. členu 

tega sklepa, je treba pri izdelavi ur
banistične dokumentacije upoštevati 
naslednje elemente kot okvirna na
potila: •

I. Za Dol. Logatec in ostala na
selja logaške kotline:

1. Dol. Logatec je naselje uprav
nega centra občine, naravno križi
šče cest za 6 smeri, stičišče železni
ške proge in glavne ceste v smeri 
proti morju.

2. Ima razvito lesno industrijo v 
Dol. Logatcu. Upoštevati je treba 
vse objekte, ki so potrebni za na
daljnji razvoj naselja, ža šolstvo, 
zdravstvo, kulturo in prosveto, 
upravnih in ostalih proizvodnih ob
jektov za industrijo in gospodarske 
organizacije.

3. Zaradi razgibanega kraškega 
terena je treba predvideti primerno 
gostoto prebivalstva.

4. Pri določanju coninga zazida
ve je treba upoštevati traso bodoče 
avto ceste, ki bo povezala Italijo s 
Slovenijo, in upoštevati prometne 
ureditve, priključke obstoječih tran
zitnih cest In potrebe gradnje za 
turistične potrebe.

5. Naselja imajo osnovne komu
nalne ureditve, katere pa je potreb
no rekonstruirati za bodoče potrebe, 
in to predvsem vodovod, ceste in 
elektriko.

6. V Dol. Logatcu in v bližnjih 
vaseh se mora predvideti način 
javne kanalizacije ter upoštevati 
specifičnost kraškega terena in hu
dourniški značaj potoka.

II. Ža Žiri, Staro vas in ostale 
kraje žirovske kotline, navedene pod 
I./b člena tega sklepa:

1. Ta naselja imajo razvito čev
ljarsko industrijo. .

2. Nekatera obrtna podjetja se 
razvijajo v manjša industrijska pod
jetja, kjer imajo zaradi oddaljenosti 
in prometnih žil specifični pomen 
za kraj.

3. Posebna gospodarska panoga jo 
tudi razvito čipkarstvo.

4. Pri urbanističnem planiranju 
je treba upoštevati poleg objektov 
za industrijo, obrt in kmetijstvo tudi 
potrebne objekte za poživitev tran
zitnega in rekreacijskega turizma, 
za kar so podani razni pogoji.

5. Pri izdelavi coninga zazidave 
je upoštevati v območju naselij tra
so tranzitne ceste, ki bo povezovala 
Gorenjsko z Notranjsko in poplav
na področja ob Sori.

6. S predvidenimi regulacijami in 
hidro melioracijami naj se poplav
na področja omejijo in povečajo 
kmetijske površine za potrebe socia
lističnega kmetijstva, ki ima pogoje 
za razvoj v ravnini.

7. V naseljih se mora rekonstrui
rati vodovodno omrežje, za kar so 
že pripravljeni načrti, cestna mreža 
In urediti kanalizacija.

Po zakonu o urbanističnih pro
jektih je potrebno izdelati elemente 
za posamezna območja.

Za kraje po čl. 2" se izdela V 
prvi vrsti samo urbanistični pro
gram, detajli pa le, kolikor bodo to 
zahtevale krajevne prilike.

V okviru programa za razvoj tu
rizma je treba izdelati ustrezne ur
banistične projekte za naslednja na
selja oz. področja:

1. Rovte,
2. Vrh nad Rovtami,
3. Goropeke in Račeva.
Urbanistična dokumentacija za

navedena področja naj bo bolj kom
pleksna s prikazom ustrezne pro
metne povezanosti s posameznimi 
centri Žiri — Logatec.

Nadalje je v urbanističnih pro
jektih treba upoštevati povečani 
promet, ki bo nastal po izgradnji 
nove avto ceste.

5. Člen
Za naselja, našteta v 2. členu 

tega sklepa, je treba upoštevati na
slednja okvirna napotila za izdelavo 
Urbanistične dokumentacije:

1. Na področju Vrha so vsi po
goji za razvoj zimsko športnega sre
dišča. Temu načelu je treba podre
diti vse nadaljnje posege z novograd
njami za to področje na ta način, 
da te gradnje služijo samo funkci? 
jam tega področja.

2. Področje Rovt in Vrha, Ledi- 
niče in Dol. Logatca (Naklo) je tre
ba tudi predvideti za avto camping, 
weekend naselja in potrebna stano
vanja za uslužbence, ki bodo zapo
sleni v turizmu.

Pri izvajanju novogradenj za 
omenjene potrebe je treba ohraniti 
priroden karakter tega področja.

6. člen
Ostala naselja na področju obči

ne Logatec nimajo pomembnejših 
delovnih mest razen v kmetijstvu 
in gozdarstvu.

7. člen
Poleg zgoraj navedenih elemen

tov za izdelavo urbanističnih pro
jektov je upoštevati tudi tiste, ki bi 
jih ugotovili med naknadnim pro
učevanjem poedinih elaboratov.

8. člen
Roki za izdelavo urbanističnih 

projektov in drugih programov s« 
določijo takole:

I. Urbanistični projekt za vpliv
no območje Dol. Logatec in Žiri:

a) program za Ldgatec in Žiri do 
1. maja 1964;

b) parcialni zazidalni načrt 
Dol. Logatec, del Cevic, Brod ih 
Martinj hrib do 1. julija 1964;

Kalce, Gor. vas, Blekova vas d° 
31. decembra 1964;

c) parcialni zazidalni načrt ** 
Žiri, Staro vas in del DobračevA 
Nova vas do 1. julija 1964;

Selo do 31. decembra 1965.
II. Urbanistični projekt za turi' 

stično področje: Rovte, Vrh, GorO' 
peke, Lcdinlca, Račeva in Dol. L0* 
gatec do 30. junija 1966.

9. člen
Financiranje izdelave urbanisti*' 

nih projektov je predvideti iz pro' 
računskih sredstev občinske skup* 
ščine Logatec tako, da bodo vsak® 
leto zagotovljena v skladu in obs®" 
gu nalog za načrtni razvoj naselj*



glasnik
STRAN MS

10. člen
Ta sklep začne veljati po objavi 

/ »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 350-7/63-3/7.
Datum: 16. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Otmar Oblak 1. r.
v V' *r J

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

Na podlagi 3. točke 3. člena ured
bo o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 
i” 4-45/63), V. dela C tarife promet
nega davka (Uradni list FLRJ, št. 
25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40- 
548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-675/62, 
53-749/62, 12-155/63 in Uradni list 
SFRJ, št. 18-270/63, 20-300/63, 23- 
328/63 in 30-495/63), 1. člena odloka 
o maksimalnih stopnjah občinskega 
prometnega davka v okraju Ljublja
na (Glasnik okrajnega ljudskega od
bora Ljubljana št. 46-27/59, 55-39/59 
in 93-62/59) in 2. točke 26. člena sta
tuta občine Zagorje ob Savi je skup
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. septem
bra 1963 sprejela

ODLOK
• spremembi odloka o občinskem 
Prometnem davku v občini Zagorje 

ob Savi.

1. člen
Spremeni se del C_splošna ta-

r*fa, točka 5 tarife odloka o občin
skem prometnem davku v občini 
Igorje ob Savi (Glasnik, uradni 
Vestnik okraja Ljubljana štev. 25- 
233/62) in se glasi:

»a) od prometa s premičninami 
do 10%;

b) za vsa motorna vozila, ki se 
•horajo registrirati, se prometni da
vek obračuna:

°d prve preprodaje: —;
°d druge preprodaje: 1 % kupo

prodajne vrednosti;
°d tretje preprodaje: 2 % kupo

prodajne vrednosti;
°d četrte preprodaje: 3 % kupo

prodajne vrednosti;
°d pete preprodaje: 4 % kupo

prodajne vrednosti;
°d šeste preprodaje: 5 % kupo

prodajne vrednosti;
°d vsake nadaljnje preprodaje 10 

0 stotkov kupoprodajne vrednosti.«

2. člen
v Ta odlok velja od dneva objave 
nv. >Plasniku«, uradnem vestniku 
®kraja Ljubljana.

Številka: 421-5/62.
Igorje ob Savi, 20. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Dušan Kolenc L r.

Na podlagi 18. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
o javnih uslužbencih (Uradni list 
FLRJ, št. 52-763/61), 8. točke odloka 
o organih, pri katerih bo napravljen 
preizkus, ali Je mogoče zagotoviti, 
državnim organom sredstva za delo 
na načelih dohodka in ali je na teh 
načelih možna njihova notranja de
litev (Uradni list FLRJ, št 3-23/62) 
in 11. točke 26. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi, je Skupščina obči
ne Zagorje ob Savi na seji občinske
ga zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 20. septembra 1963 
sprejela

ODLOK
e notranji organizaciji upravnih or
ganov, ustanovitvi, izvolitvi ter o 
pravicah in dolžnostih delovnega 
kolektiva in arbitražnega sveta 
uprave občinske skupščine Zagorje 

ob Savi.

1. člen
Upravo občinske skupščine Za

gorje ob Savi sestavljajo temeljni 
in posebni upravni organi. Temeljni 
upravni organi so:

— odsek za notranje zadeve,
— oddelek za gospodarstvo,
— odsek zh analitsko planske 

zadeve,
— oddelek za finance in dohodke,
— oddelek za splošne zadeve in 

družbene službe,
— oddelek z6 komunalno gradbe

ne zadeve,
— odsek za narodno obrambo,
— oddelek za medobčinske in

špekcijske službe za občine Zagorje, 
Trbovlje, Hrastnik in Litija.

Posebni upravni organi občinske 
skupščine so:'

— skupščinska pisarna,
— sodnik za prekrške,
— KU Cemšenik, Sentgotard, 

Mlinše, Izlake, Podkumin Senožeti.

4. Referat za blagovni promet In 
cene

6. ODSEK ZA ANALITSKO- 
PLANSKE ZADEVE:

1. Referat za družbeni plan
2. Statistika
E. ODDELEK ZA FINANCE IN 

DOHODKE:
1. Referat za proračun in plače
2. Referat za sklade in garancije

— razpravlja in sklepa o poro
čilih sveta;

— daje smernice za upravljanje 
sklada skupne porabe;

— izvršuje druge pravice, ki mu 
jih dajejo predpisi.

7. člen
Svet delovnega kolektiva izvoli 

delovni kolektiv izmed svojih članov. 
Svet ima 11 članov.

Prve volitve članov sveta delov-
3. Referat za premoženjsko prav- nega kolektiva pripravi in izvede

1 2. člen
V oddelku za finance je notranja 

organizacijska enota odsek za do
hodke. Druge organizacijske enote 
v oddelku so referati.

3. člen
Notranja organizacija upravnih 

organov občinske skupščine Zagorje 
ob Savi je naslednja:

A. SKUPŠČINSKA PISARNA
1. Personalni in kadrovski referat
2. Pravna služba
3. Pisarna predsednika in tajnika
4. Upravni referat
B. ODSEK ZA NOTRANJE ZA

DEVE:
1. Referat za orožje
2. Referat za promet, izvrševanje 

kazni in društva
3. Referat za potna dovoljenja, 

tiraliŠčna kartoteka, osebna stanja in 
Javni red in mir

ne zadeve
4. Referat za obračun inval. da

jatev in gozdne takse
5. Blagajna
6. Davčna kontrola
7. Referat za odmero, prometni 

davek in takse
8. Davčno knjigovodstvo
9. Izvršilna služba
F. ODDELEK ZA SPLOŠNE ZA

DEVE IN DRUŽBENE SLUŽBE:
1. Referat za družbene službe
2. Referat za skrbništvo in var

stvo družine ter socialno skrbstvo
3. Referat za invalidske zadeve 

borcev NOV
4. Glavna pisarna
5. Sprejemna pisarna
6. Ekonomat in oškrba premo- 

- žen ja
G. 6ddelek za komunalne

IN GRADBENE ZADEVE:
1. Referat za gradbene in urba

nistične zadeve •
2. Referat za komunalne zadeve
3. Referat za stanovanjske zadeve
4. Referat za evidenco komunal

nih naprav
H. ODSEK ZA NARODNO OB

RAMBO: ’>
I. Referat za vojaške priprave ci

vilnega sektorja
2. Referat za vojaške mobilizacij1' 

ske zadeve
3. Referat za predvojaško vzgojo 

in naborna opravila
4. Referat za vojaške zadeve
5. Referat za civilno zaščito
I. SODNIK ZA PREKRŠKE
J. ODDELEK ZA MEDOBČIN

SKE INŠPEKCIJSKE SLU2BE:
1. Tržna inšpekcija
2. Gradbena inšpekcija
3. Delovna inšpekcija
4. Sanitarna inšpekcija
5. Veterinarska inšpekcija
6. Gozdna inšpekcija

sindikalna 
tajne.

organizacija. Volitve so

4. Člen
Sistemizacija delovnih mest 

upravnih organov se določi s pra
vilnikom o notranji organizaciji, de
lovnih razmerjih in delitvi dohodka 
uprave občinske skupščine Zagorje 
ob Savi.

5. člen
Delovni kolektiv sestavljajo vsi 

uslužbenci, ki so v rednem delovnem 
4. Matičar, prijavno odjavna služ- razmerju v upravnih organih ljud

skega odbora.
Pravice in dolžnosti izvršuje de

lovni kolektiv neposredno ali po 
svetu delovnega kolektiva.

ba in volilni imeniki 
C. ODDELEK ZA GOSPODAR

STVO:
1. Referat za Industrijo in obrt
2. Referat za delo in delovna 

razmerja
3. Referat za kmetijstvo, gozdar

stvo in kmetijska inšpekcija

6. člen
Delovni kolektiv neposredno:
— voli in razrešuje člane sveta 

delovnega kolektiva;

8. člen
Svet delovnega kolektiva:
— sprejema skupaj s tajnikom 

občinske skupščine pravilnik o orga
nizaciji, delovnih razmerjih in deli
tvi dohodka. Pravilnik stopi v ve
ljavo, ko ga potrdi občinska skup
ščina;

— sprejema skupaj s tajnikom 
finančni načrt in zaključni račun;

— odloča skupaj s tajnikom in 
drugimi pristojnimi organi o spreje
mu uslužbencev ha razpisana delov
na mesta ter o odpovedi usluž
bencem;

— soodloča skupaj s tajnikom o 
vseh vprašanjih, ki se tičejo notra
njih razmerij organa v okviru in 
obsegu veljavnih predpisov;

— odloča na prvi oziroma na 
drugi stopnji' v zadevah, za katere 
je pristojen po veljavnih predpisih;

— odloča na predlog tajnika o 
uvedbi nadurnega dela;

*— daje delovnemu kolektivu pol
letna poročila o svojem delu;

— daje mnenja in predloge o 
vseh notranjih zadevah organa v 
primerih, ko ne odloča sam;

— upravlja sklad skupne porabe;
— izvršuje še druge pravice in 

dolžnosti, ki so določene s predpisi,
, ter naloge,, ki mu jih naloži delovni 
r kolektiv: - ■ -

Način dela sveta sc določi s pra
vilnikom o notranji organizaciji, de
lovnih razmerjih in delitvi dohodka.

9. člen
Akte iz enakopravne pristojnosti 

tajnika in sveta sopodpisuje pred
sednik oz. predsedujoči član sveta.

10. člen
Za reševanje sporov med svetom 

delovnega kolektiva in tajnikom se 
ustanovi arbitražni svet

Arbitražni svet odloča o sporih 
med delavnim kolektivom ali nje
govim svetom in tajnikom ter o pri
tožbah uslužbencev občinske uprave 
zoper odločbe tajnika in sveta de
lovnega kolektiva o delitvi osebnega 
dohodka uslužbencev organa.

Arbitražni svet predstavljajo pod
predsednik občinske skupščine kot 
predsednik oz. član občinske skup1- 
ščine, ki ga določi občinska skup
ščina, predsednik ali član sveta za 
občo upravo in notranje zadeve in 
še en občinski odbornik.

Predsednik in člani arbitražnega 
sveta imajo svoje namestnike.

Namestnik predsednika mora biti 
odbornik občinske skupščine. Pred
sednik sveta delovnega kolektiva in 
tajnik občinske skupščine poročata 
arbitražnemu svetu o sporni zadevi, 
preden ta o njej odloči.

11. člen
Odlok o notranji organizaciji 

upravnih organov, ustanovitvi, izve-



STRAN 360 GLASNIK

litvi ter o pravicah in dolžnostih 
sveta delovnega kolektiva in arbi
tražnega sveta uprave občinskega 
ljudskega odbora Zagorje ob Savi 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 33-317/62) "preneha ve
ljati.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. oktobra 1963 dalje.

Številka: 02-1/63.
Datum: 20. sept. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

Dušan Kolenc L r.

RAZPIS
Personalna komisija sveta delov

nega kolektiva Skupščine okraja 
Ljubljana

razpisuje
mesto načelnika

oddelka za upravno pravne zadeve.
Pogoj: pravna fakulteta s prakso 

v javni upravi.
Prošnje z življenjepisom dostavite 

svetu delov, kolektiva uprave Skup
ščine okraja Ljubljana, Mačkova ul. 
1, soba 13/1 (in ne Maistrova 17, kot 
je bilo napačno objavljeno v Glas
niku, uradnem vestniku okraja

Ljubljana, št. 69/63). Razpisni rok 
je 15 dni po objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Personalna ' komisija 
sveta delovnega kolektiva

VSEBINA
734. Odlok o prenosu pravic upravljanja 

voda na Vodno skupnost Gorenjske 
in o ceni rečnega gramoza občine 
Jesenice.

735. Odlok o razglasitvi gozdov zelenega 
pasu za gozdove s posebnim name
nom občine Ljubljana-Bežigrad.

736. Odlok o določitvi enostavnih rekon
strukcij in adaptacij ter drugih grad
benih del, za katera ni potrebno do
voljenje za graditev občine Ljub- 
ljana-Center.

737. Odlok o spremembi odloka o ob
veznosti prispevanja za plačevanje 
odškodnine ln o načinu Izplačevanja 
odškodnine za nacionalizirane zgrad
be, dele zgradb in gradbena zem
ljišča občine Logatec.

738. Odlok o ustanovitvi občinskega 
zdravstvenega investicijskega sklada 
občine Logatec.

739. Odlok o ustanovitvi, pravicah in 
dolžnostih arbitražnega sveta uprave 
občine Logatec.

746. Sklep o določitvi vplivnih območij 
in o rokih za izdelavo urbanističnih 
projektov občine Logatec.

741. Odlok o spremembi odloka o ob
činskem prometnem davku občine 
Zagorje ob Savi.

742. Odlok o notranji organizaciji uprav
nih organov, ustanovitvi, izvolitvi 
ter o pravicah in dolžnostih delov
nega kolektiva ln arbitražnega sveta 
uprave občine Zagorje ob Savi. 
Razpis delovnega mesta v upravi 
Skupščine okraja Ljubljana. 
Zaključni računi gospodarskih orga
nizacij.
Zaključni računi gospodarskih orga
nizacij.

Zaključni račun »KOVINAR-«, Novo mesto
AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postovka Znesek 
v 000 din ?j’jp Postavka Znesek 

v ooo din

I. Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 29,461

nlh sredstev 15,973 3. Sklad skupne porabe 72
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - 3. Rezervni sklad ln drugi
skladi 469

IL Druge oblike sredstev ti. Druge oblike virov
S. Banka ln blagajna 6,333 sredstev

«. Kupci to druge terjatve 14,353 4. Krediti pri banki 6,008

S. Zaloge «,067 6. Dobavitelji to druge ob
veznosti 7,135

1. Druga aktiva 17,289
6. Druga pasiva 18,870

SKUPAJ 62,015 SKUPAJ 62,015

Vodja računovodstva- Predsednik UO: Direktor:
Cveta D Jukič Avgust Bučar Milan Blatnik

Zaključni račun LEKARNE MOSTE, Ljubljana, Zaloška 47
AKTIVA BILANCA na dan Sl decembra 1961 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 1.603 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
10.347

S. Denarna sredstva osnov- sredstev
nlh sredstev t.333 B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne
porabe

porabe
S. Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev

—
S. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupne porabe —

porabe C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev _

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
g. Skupna obratna sredstva 15.580 sredstev 2.000

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv- t Rezervni sklad In drugi
nega sklada ln drugih

1.054
skladi

6 Viri nerazporejenih
7.928

T. Denarna sredstva neraz- sredstev —
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
E. sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva mm
A Kupci ln druge terjatve
9. Druga aktiva

5.188
17

10. Dobavitelji ln druge
obveznosti 5.474

11 Druga pasiva 26
Skupajt 25.775 8 ku paJ i 25.775

Računovodja: Direktor: Predsedplk UO
M. Lenček mr. p h. Zora Pečenko mr. ph. Robert Murmajer

Zaključni rkčun gostinskega podjetja »SLAVIJA«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din

Zap§t Postavka Znesek 
v 000 din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 30,410

nlh sredstev 33,919
A Sklad skupne porabe 1,375

A Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 907 3. Rezervni ekald ln drugi 

skladi 1,454
D. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

A Banka to blagajna 9,006 sredstev

i Kupci to druge terjatve 545 4. Krediti • pri banki 16,641

A Zaloge
0. Druga aktiva

10,850 5. Dobavitelji to druge ob
veznosti < 5,814

532 0. Druga pasiva 64
SKUPAJ 55,759 SKUPAJ 55,759

Vodja računovodstva! 
Cvetka Tori

Predsednik UO 
Prane Martlnek

Direktor: 
Marija Vertačnik

Zaključni račun GOSTINSKEGA PODJETJA, Cerknica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVAL

Za p Postavka Znesek 
v 000 din

Zap
št

Znesek *
v ooo din

(.Osnovna sredstva
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
l Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

EL Druge oblike sredstev 
k Banka ln blagajna 
1 Kupci tal druge terjatve 
1. Zaloge
6. Druga aktive

SKUPAJ

49,045

4,640
654

8,009
837

63,185

L viri stalnih sredstev 
L Poslovni sklad 
S. Sklad skupne porabe
i Rezervni sfcatd In drugi 

skladi
ti. Druge oblike virov 

sredstev
Krediti

V Dobavitelji to 
važnosti

4 Druga pasiva

pri banki
druge ob-

SKUPAJ

35.23*
98

14,872

10,417
2,291

63,185

Vodja računovodstva: 
Hermina Urbas

Predsednik UO
Bojan Bavdek

Direktor:
Zdenko Mohar 1

Zaključni račun podjetja za kontrolo kvalitete in kvantitete blaga 
»JUGOINSPEKT«, Ljubljana

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zap _ ,Postavka Znesek 
v 000 din

Zap Postavka Znesek 
v ooo din_

l.Osnovna sredstva L V Irt »talnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
A Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

36,377

57

u Poslovni sklad
l Sklad skupne porabe
S Rezervni skald ln drugi

skladi

22,327
1,127

2,940
EL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

A Banka to blagajna 14,046 sredstev
L Kupci to druge terjatve 7,811 t. Krediti pri banki ~

A Zaloge
A Druga aktiva >

745
25,616

S. Dobavitelji ln druge ob
veznosti

1 Druga pasiva
«90

50.068
SKUPAJ 85,252 SKUPAJ 85, 252

Vodja računovodstva: 
Božena Dekleva

Predsednik UO
Lado Hlebec

Direktor:
France Kavči/

Zaključni račun »DUR« SATURNUS, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASTV*

Postavka Znesek 
v ooo din

Zap
Postavka

Znesek
v ooo din^

(.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 941

nlh sredstev 161 i Sklad skupne porabe
L Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe T. 3 Rezervni skald In drugi
skladi _

D. Druge oblike sredstev n. Druge oblike virov
3. Banka In blagajna 3,114 sredstev

«. Kupci ln druge terjatve — l. Krediti pri banki —

8. Zaloge 1,616 3. Dobavitelji In druge ob
veznosti 4.252

A Drugo aktiva 464
6. Druga pasiva 162

SKUPAJ 5,355 SKUPAJ 3.355

Vodja računovodstva)
Edi Ferenčak

Predsednik l)Oi 
Feliks Rojec

Direktor:
Zdravko Rakuščck


